
1 

 

UBND TỈNH NINH BÌNH 

ĐVMTTT CẤP ĐỊA PHƢƠNG 

Số:          /TB-ĐVMTTT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Bình, ngày 29 tháng 8 năm 2022 

 

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU 

(Lựa chọn nhà thầu) 
 

Kính gửi: Báo đấu thầu – Bộ Kế hoạch và Đầu tư. 

 

Tên bên mời thầu: Đơn vị mua thuốc tập trung cấp địa phương tỉnh Ninh Bình 

Địa chỉ: Số 18 đường Kim Đồng, phường Phúc Thành, TP Ninh Bình 

Điện thoại: 0229 3880 624  Fax 0229 3874 221 

Mã số thuế: 2700260977 

Đề nghị Báo đấu thầu đăng tải thông báo mời thầu với nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu mua các thuốc không lựa chọn được nhà thầu thuộc 

KHLCNT Cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2022-2024. 

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa 

- Giá gói thầu: 45.168.356.208 đồng 

- Nội dung chính của gói thầu: mua các thuốc không lựa chọn được nhà thầu 

thuộc KHLCNT Cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2022-2024. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày quyết định phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu có hiệu lực đến hết ngày 09/6/2024. 

2. Tên dự án: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua các thuốc không lựa 

chọn được nhà thầu thuộc KHLCNT Cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh Bình 

giai đoạn 2022-2024. 

3. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách nhà nước, nguồn do quỹ Bảo hiểm Y tế thanh 

toán, nguồn thu viện phí và các nguồn kinh phí hợp pháp khác của các cơ sở y tế 

(tính bằng đồng tiền Việt Nam). 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, xét theo từng 

phần gói thầu. 

5. Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ. 

6. Thời gian phát hành HSMT: Từ 08 giờ 00 phút ngày 06 tháng 9 năm 2022 

đến trước 9 giờ ngày 26 tháng 9 năm 2022 (trong giờ hành chính các ngày trong 

tuần). 

7. Địa điểm phát hành HSMT: Sở Y tế tỉnh Ninh Bình, Số 18 đường Kim Đồng, 

phường Phúc Thành, TP Ninh Bình, Điện thoại: 0229 3880 624-Fax 0229 3874 

221. 

8. Giá bán 01 bộ HSMT: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng). 



2 

 

9. Bảo đảm dự thầu: bằng 2% (Hai phần trăm). 

- Số tiền bằng số: 903.367.124 đồng (Bằng chữ: Chín trăm linh ba triệu ba trăm 

sáu mươi bẩy nghìn một trăm hai mươi bốn đồng). 

- Đồng tiền sử dụng: Việt Nam đồng. 

- Hình thức bảo đảm: thư bảo lãnh do ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt 

động hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc đặt cọc bằng séc. 

10. Thời điểm đóng thầu: 9 giờ 00 phút ngày 26 tháng 9 năm 2022. 

11. Thời điểm mở thầu: 10 giờ 00 phút ngày 26 tháng 9 năm 2022. 

                                                                    
Nơi nhận: 

- Như kính gửi; 

- Lưu: VT, NVD-QLHN, ĐVMTTT. 

TRƢỞNG ĐVMTTT 

 

 

 

 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Vũ Mạnh Dƣơng 

 


		2022-08-29T14:43:58+0700


		2022-08-29T15:09:57+0700


		2022-08-29T15:42:26+0700


		2022-08-29T15:41:34+0700




